Bubdon qui ça tracliderunt.
Signum Amundi. Signum Hfrtoi.di de Limeisi.

Signum Rodui.fi Haccet.
Signum Saluvat.i.

XXV.

Guillelmus et Gisleberlus, filii Godefredi, Archarum vicecomitis,

pro societate nostri monasterii et
pro

uno
equo optimo ac denario-

i uni non parvo numéro, sed et aliis
quamplurimis debitis, tradi-

derunt et dederunt in alodio monachis Sanctse Trinitatis omneia

terram quam tune tenehant ex
ipsis in Montvilla duo viri, scilicet

Droelinus
presbiter et alter Droelinus; sed et terram a loco

qui

Carus
Ager

dicitur
usque ad (luviolum Clarae

nuncupatum.
Facta

sunt hacc anno ab Incarnatione M. L. viiii., multis viris presentihus,

quorum aliquos superius annotavimus.

Signum W'illei.mi, iilii Godefredi. Signum GISLEBERTI fratris ejus. Signum
Oseerni de Alberti Villa. Signum Rodulfi, coqui. Signum Ricardi,

senescalli.

XXVI.

Quidam miles nomine Rodulfus, cognomine Hacchet, omnem

terram
quam

in Montvilla de Willelmo, filio Godefredi vicecomitis

tenebat, monachis Sanctœ Trinitatis
pro anima: suae remedio in alo-

Rainerius, monachus, postea secun- per Divam. Hoc monasterium Lezelina,

(lusal)basSanctœTrinitalis, successit Isem- uxor Willelmi comitis Aucensis funda-

herto circa annum io5o. verat. (Vide Ordericum Vital. apud Du-

Einardus, monachus, provectus est, chesn. Histor. Normann. Scriptor. pag. 54 à-

anno io^6, ad abbatiam Sancli Pelri-su-
545.)
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dium tradidit. Unde ab eisdem monachis in eodem cœnobio hono-

rifice est
sepultus.

Signum ejusdem Rodulfi Hacchet. Signum Waltebii, filii ejus, qui, accepta

societate monasterii, paternae donationi libentissime annuit. Signum Wi;

LELMI, filii Godefredi, qui pro hac donatione a domno abbatc Rainerio

unum
equum de

septem
libris

accepit. Signum RICARDI de Drinourl.

Signnm Rotberti de Allavio. Signum Ricardi de Bivevilla. Signum Ror-

BERTI. Signum Willelmi de Lelmanvilla. Signum Bernardi, coci. Signum

Wiixelmi Rufi. Signum Osmundi, marescal. Sig-num Guesmajvni.

XXVII.

Non inconsulte antiquorum ritu
approbatum constat, ut

quod
in

constabiliendis rebus concors fidelium sententia
approbat,

hoc fideii

litterae tradatur, quae longiore oevo.perdurat. Cujus
vivaci testimonio

cunctis tam
presentibus quam

et nostris minoribus, notum facimus,

nos fratres in
Rotomagensi Monte Sanctae Trinitati Deo nostro in

unum servientes, quod habita cum Rodulfo Warethnse
emptionis

conventione, in
perpetuum hujus nostri loci alodium e vicino